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EDITAL N°10/2022 - PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENCAO DO VALOR DA

TAXA DE INSCRICAO

A COMISSAO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna plblico o resultado
final dos pedidos de isencdo do valor da taxa de inscri¢do, conforme o Anexo Unico.

1. Os candidatos que tiveram o pedido de isencao deferido estdo inscritos no processo seletivo.

Rio Branco/AC, 03 de maio de 2022.

Comissédo Organizadora de Processo Seletivo
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N° DE : .
INSCRICAO NOME AREA TIPO ISENCAO

4262

4250
4269

4272

4258

4268
4275
4281

4285

4256

EDITAL N°10/2022 - PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENCAO DO VALOR DA TAXA DE INSCRICAO

ANEXO UNICO

ADOLFO PINHEIRO DE OLIVEIRA ALIMENTOS/TECNICA E DIETETICA
PLANEJAMENTO E AVALIAGCAO
ADRIANA ALMEIDA MARTINS EDUCACIONAL E CURRICULO
BRUNA RAVANA DOS SANTOS CARVALHO ALIMENTOS/TECNICA E DIETETICA
LINGUA INGLESA E RESPECTIVAS
LITERATURAS

ENFERMAGEM NA ATENGAO A SAUDE

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA PINHEIRO NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA COM
ENFASE NA ATENCAO HOSPITALAR

CARLA DRIELLY COSTA SANTANA

DHEINIFER CRISTINA SOUZA RODRIGUES GENETICA

EDILENE DE MELO PEREIRA QUIMICA GERAL

EMERSON FABIO COSTA DE LIMA QUIMICA GERAL
ENFERMAGEM NA ATENCAO A SAUDE

JAMILSON OLIVEIRA DA SILVA NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA COM

ENFASE NA ATENCAO HOSPITALAR

BASES DAS CIENCIAS BIOLOGICAS —

LUAN MESQUITA GUERRA ENSINO DE CIENCIAS E BIOLOGIA

Baixa renda

Baixa renda

Doador de medula

Baixa renda

Doador de medula

Baixa renda
Baixa renda
Baixa renda

Baixa renda

Baixa renda

SITUACAO DO
PEDIDO DE OBSERVACOES
ISENCAO
SIM

SIM
SIM

SIM

SIM

SIM
SIM
SIM

NAO NIS Invélido

SIM



4253

4259

4254

4252

4283
4276

4265

4264

4284

4287

LUAN MESQUITA GUERRA

MARCIO CHAVES DA SILVA

RONALD ANTONIO NASCIMENTO DE SOUZA

RUBENS SANTANA DE ALMEIDA NETO

SIDINEY LIMA DO NASCIMENTO
SONGILA MARIA DA SILVA ROCHA DOl

THAIS AGUES BARBOSA

THAIS AGUES BARBOSA

TIAGO MOURA DO NASCIMENTO

VANDERLEIA PAULINO DA SILVA

BASES DAS CIENCIAS BIOLOGICAS -
ENSINO DE CIENCIAS E BIOLOGIA

ENTOMOLOGIA

GENETICA

ENFERMAGEM NA ATENGCAO A SAUDE
NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA COM
ENFASE NA ATENCAO HOSPITALAR

ENTOMOLOGIA
ALIMENTOS/TECNICA E DIETETICA

BASES DAS CIENCIAS BIOLOGICAS —
ENSINO DE CIENCIAS E BIOLOGIA

BASES DAS CIENCIAS BIOLOGICAS —
ENSINO DE CIENCIAS E BIOLOGIA

ENFERMAGEM NA ATENCAO A SAUDE
NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA COM
ENFASE NA ATENCAO HOSPITALAR

BASES DAS CIENCIAS BIOLOGICAS —
ENSINO DE CIENCIAS E BIOLOGIA

Baixa renda

Baixa renda

Baixa renda

Baixa renda

Baixa renda
Baixa renda

Doador de medula

Doador de medula

Baixa renda

Baixa renda

NAO

SIM

SIM

SIM
SIM

SIM

NAO

SIM

SIM

Candidato(a) com mais de
01(um) pedido de isencéo.
Foi considerado apenas a
Gltima solicitacdo de
isencéo.

O NIS néo foi identificado
na base de dgdos do
Cadastro Unico

Candidato(a) com mais de

01(um) pedido de isencéo.

Foi considerado apenas a
Gltima solicitacdo de
isencéo.



